تازه‌ترین داده‌های بانک مرکزی حاکی از آن است که نیمی‌از چک‌های برگشتی کشور در آذر ماه در سه استان بزرگ متمرکز بوده است.

به گزارش اکوایران، بر اساس جدیدترین آمارهای بانک مرکزی در آذر ماه امسال بیش از ۷۸۰ هزار چک به ارزش حدود ۱۰۲ هزار میلیارد تومان در کشور برگشت خورده‌اند. از نظر تعداد، تقریباً ۴۷ درصد از این چک‌های برگشتی در استان‌های تهران،

پنجشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۳-۱۲ شعبان ۱۴۴۶-۶ فوریه ۲۰۲۵- سال بیست‌وسوم- شماره ۶۴۷۱

بازار انرژی

### آتش جنگ تجاری

### به بازار نفت افتاد

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا، در پی رشد ذخایر نفت آمریکا و نگرانی‌های بازار از جنگ تجاری جدید آمریکا و چین، کاهش یافت.